
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 12865/20.12.2024 από-
φασης «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπό-
μενων ημερών εκτός έδρας μετακινούμενου προ-
σωπικού του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, για το έτος 
2025» (Β’ 7480). 

2 Έγκριση της υπ’ αρ. 37/2025 απόφασης του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Χαλκηδόνος, που 
αφορά τη διεύρυνση του αντικειμένου (σκοπού) 
της Δ.Ε.Υ.Α. Χαλκηδόνος, στον τομέα της διαχείρι-
σης, αξιοποίησης και εμπορίας των ανανεώσιμων 
πηγών ενέργειας, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 2 
του ν. 1069/1980. 

3 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 30869/6-7-2022 (Β’ 3834) 
προηγούμενης απόφασης περί καθιέρωσης λει-
τουργίας του Αυτοτελούς Γραφείου Πολιτικής Προ-
στασίας Δήμου Χίου σε 24ωρη βάση για όλες τις 
ημέρες της εβδομάδας καθώς και τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 38722 (1)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 12865/20.12.2024 από-
φασης «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπό-
μενων ημερών εκτός έδρας μετακινούμενου 
προσωπικού του Περιφερειακού Ταμείου Ανά-
πτυξης Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, για το 
έτος 2025» (Β’ 7480).

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

3. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94). 

4. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως, και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
(Α’ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’133).

6. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» 
(Α’ 235).

7. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

8. Το υπ’ αρ. 1006/16.4.2025 έγγραφο του Περιφερεια-
κού Ταμείου Ανάπτυξης Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε: 

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 12865/20.12.2025 από-
φαση «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών εκτός έδρας μετακινούμενου προσωπικού του 
Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Ανατολικής Μακεδο-
νίας-Θράκης για το έτος 2025» (Β’ 7480), ως εξής: 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ Ειδικός Συνεργάτης Προέδρου

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1

ΗΜΕΡΕΣ 60

Η σχετική δαπάνη ύψους 15.000,00 € που θα προκλη-
θεί, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Περιφερειακού 
Ταμείου Ανάπτυξης Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης οι-
κονομικού έτους 2025, με κωδικό αριθμό εξόδων 60.00.11 
«αποζημίωση και έξοδα μετακινήσεων εκτός έδρας». 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2383

24307

15.05.2025 19:50:36

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24308 Τεύχος B’ 2383/15.05.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Κομοτηνή, 5 Μαΐου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

I

Αριθμ. 38471 (2)

Έγκριση της υπ’ αρ. 37/2025 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χαλκηδόνος, 
που αφορά τη διεύρυνση του αντικειμένου (σκο-
πού) της Δ.Ε.Υ.Α. Χαλκηδόνος, στον τομέα της δι-
αχείρισης, αξιοποίησης και εμπορίας των ανανε-
ώσιμων πηγών ενέργειας, κατά τα οριζόμενα στο 
άρθρο 2 του ν. 1069/1980. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: α) Των άρθρων 1 παρ. 2 περ. 19.Α, 6 

παρ. 1.vii, 6Α, 6Β, 65, 67, 69, 224, 225, 226, 238, 280 Ι και 
283 παρ. 4 ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), β) των άρθρων 8 και 24 του 
π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας-Θράκης» (Α’ 235), γ) των άρθρων 28 
και 28Α ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης 
–Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Δια-
κυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 47), σε συνδυασμό με την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορι-
σμού μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας-Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ.  1183) και την 
υπ’ αρ. 94360/01.07.2023 απόφαση του Γραμματέα Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθε-
ση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και 
παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγ-
γράφων “Με εντολή Γραμματέα” στους προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης» (Β’ 4330).

2. Τα άρθρα 1, 2 και 9 του ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων 
δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύ-
σεως» (Α’ 191).

3. Το άρθρο 1 του ν. 4513/2018 «Ενεργειακές Κοινότη-
τες και άλλες διατάξεις» (Α’ 9). 

4. Τον ν. 5037/2023 «Μετονομασία της Ρυθμιστικής 
Αρχής Ενέργειας σε Ρυθμιστική Αρχή Αποβλήτων, Ενέρ-
γειας και Υδάτων και διεύρυνση του αντικειμένου της 
με αρμοδιότητες επί των υπηρεσιών ύδατος και της 
διαχείρισης αστικών αποβλήτων, ενίσχυση της υδατι-
κής πολιτικής - Εκσυγχρονισμός της νομοθεσίας για τη 
χρήση και παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από ανανε-
ώσιμες πηγές μέσω της ενσωμάτωσης των Οδηγιών ΕΕ 
2018/2001 και 2019/944 - Ειδικότερες διατάξεις για τις 

ανανεώσιμες πηγές ενέργειας και την προστασία του 
περιβάλλοντος» (Α’ 78). 

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133).

6. Τα άρθρα 5, 7 και 10 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ-
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’131).

7. Την υπ’ αρ. 3817/10.05.2011 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Χαλκηδόνος «Συγχώνευση των Δημο-
τικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης των τριών 
πρώην Δήμων που συνέστησαν τον Δήμο Χαλκηδόνος 
και σύσταση ενιαίας Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης» (Β’ 1190), όπου προβλέπεται και ο σκο-
πός της νέας ενιαίας επιχείρησης ως εξής: «Η παροχή 
υπηρεσιών ύδρευσης και αποχέτευσης στους κατοίκους 
του διευρυμένου δήμου, η μελέτη, κατασκευή, συντή-
ρηση, εκμετάλλευση έργων μεταφοράς, η διοίκηση και 
λειτουργία των δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης ακα-
θάρτων και όμβριων υδάτων καθώς και των μονάδων 
επεξεργασίας λυμάτων και αποβλήτων της περιοχής 
αρμοδιότητάς της».

8. Την υπ’ αρ. 55833/26.08.2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης «Τροποποίηση συστατικής πράξης της Δημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Χαλκηδόνος» 
(Β’ 2330), ως προς την έδρα της.

9. Την υπ’ αρ. 102/2024 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέ-
τευσης του Δήμου Χαλκηδόνος (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.) Ν. Θεσσαλο-
νίκης, με θέμα «Διεύρυνση του αντικειμένου (σκοπού) 
της Δ.Ε.Υ.Α. Χαλκηδόνος, στον τομέα της διαχείρισης, αξι-
οποίησης και εμπορίας των ανανεώσιμων πηγών ενέρ-
γειας, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 2 του ν. 1069/1980».

10.Το υπ’ αρ. 4877/31.03.2025 έγγραφο του Δήμου 
Χαλκηδόνος, με το οποίο υποβλήθηκε στην Υπηρεσία 
η υπό έγκριση απόφαση, μετά των συνημμένων σε αυτό 
εγγράφων. 

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Χαλκηδόνος, όπως προκύπτει από την υπ’ αρ. 6.723/2025 
βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
εν λόγω Δήμου.

12. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου.
13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, εγκρίνουμε:

Την υπ’ αρ. 37/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Χαλκηδόνος αναφορικά με τη διεύρυνση 
του αντικειμένου (σκοπού) της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης - Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) του Δήμου Χαλκη-
δόνος, με τη συμπερίληψη στο πεδίο αρμοδιοτήτων 
της των τομέων διαχείρισης, αξιοποίησης και εμπορίας 
ανανεώσιμων πηγών ενέργειας (υδροηλεκτρική, αιολι-
κή, φωτοβολταϊκή ενέργεια), σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία. 

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Χαλκηδόνος.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24309Τεύχος B’ 2383/15.05.2025

Κατά τα λοιπά, όσον αφορά τον σκοπό της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) του Δήμου 
Χαλκηδόνος, ισχύει η υπ’ αρ. 3817/10.05.2011 (Β’ 1190) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χαλκηδόνος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 9 Μαΐου 2025

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης  
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 11783 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 30869/6-7-2022 (Β’ 3834) 
προηγούμενης απόφασης περί καθιέρωσης λει-
τουργίας του Αυτοτελούς Γραφείου Πολιτικής 
Προστασίας Δήμου Χίου σε 24ωρη βάση για όλες 
τις ημέρες της εβδομάδας καθώς και τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες. 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
i. Του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό τυπογραφείο, 

Eφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις» (Α’ 131).
ii. Των άρθρων 36 και 48 του Κώδικα κατάστασης δη-

μοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).
iii. Των άρθρων 6, 6Α, 6Β, και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

iv. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

v. Του άρθρου 24 του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (A’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/12.01.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

3. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της Γραμματέως της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

4. Την υπ’ αρ. 30869/2022 (ΑΔΑ: ΩΜΣΖΟΡ1Ι-5ΨΔ) από-
φαση περί επικαιροποίησης της 341/21 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου Χίου. 

5. Τις υπ’ αρ. 275/2022 και 184/2024 αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου Χίου αναφορικά με το θέμα και 
το υπ’ αρ. 25796/23.09.2024 έγγραφο.

6. Την υπ’ αρ. 395/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Χίου περί επικαιροποίησης της υπ’ αρ. 275/2022 
(ΑΔΑ: ΨΥΝΜΩΗΝ-ΞΝΠ), προηγούμενης απόφασής του 
η οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία με το υπ’  αρ. 
76346/10.12.2024 διαβιβαστικό.

7. Την υπ’ αρ. 5816/2025 (ΑΔΑ: ΡΩ2ΓΟΡ1Ι-ΩΝΖ) από-
φαση περί έγκρισης του προϋπολογισμού του Δήμου 
Χίου έτους 2025.

8. Το υπ’ αρ. 7914/24.03.2025 έγγραφο και τις υπ’ αρ. 
15517/03.04.2025 και 19459/05.05.2025 βεβαιώσεις της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χίου 
περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη δαπάνης υπε-
ρωριακής απασχόλησης του Αυτοτελούς Τμήματος Πο-
λιτικής Προστασίας του Δήμου Χίου.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 30869/6-7-2022 (Β’ 3834) 
απόφαση περί καθιέρωσης λειτουργίας του Αυτοτελούς 
Γραφείου Πολιτικής Προστασίας Δήμου Χίου ως προς τον 
αριθμό, τις ειδικότητες των υπηρετούντων υπαλλήλων, 
καθώς και την προϋπολογισθείσα δαπάνη, για το έτος 
2025 και τα επόμενα έτη ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Α) Μόνιμο Προσωπικό

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ- ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

Β) Προσωπικό Αορίστου Χρόνου

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24310 Τεύχος B’ 2383/15.05.2025

ΕΚΤΑΚΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Α) Προσωπικό ορισμένου χρόνου

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΔΕ
ΕΠΟΧΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

(ΟΔΗΓΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ Κ.ΛΠ.)
2

ΥΕ
ΕΠΟΧΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

(ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΑΙ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ Κ.ΛΠ.)
18

ΣΥΝΟΛΟ 20

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους 14.392.00€ σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου Χίου, έτους 2025 που θα βαρύνει τους εξής κωδικούς αριθμούς:

Α. Για το μόνιμο προσωπικό δύο άτομα (2), ποσό 4.080,00 € που θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.001. 
Β. Για το προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ. ένα άτομο (1), ποσό 2.320,00 € που θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6022.001.
Γ. Για το προσωπικό Ι.Δ.Ο.Χ. είκοσι άτομα (20) ποσό 7.992,00 € που θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6042.001. 
Ανάλογη πίστωση θα προβλεφθεί και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Χίος, 8 Μαΐου 2025

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02023831505250004*


